
IZM BUDŽETS 2025 UN 
JAUNAIS MODELIS 
«PROGRAMMA SKOLĀ»

Izglītības un zinātnes ministrija

1
4
/
1
0
/2

0
2
4



IZM valsts budžeta prioritātes 2025. gadā

VALSTS BUDŽETA PRIORITĀTE = VALSTS DROŠĪBA

1. Pedagogu zemākās algas likmes pieaugums +2,6% no 2025. gada 1. janvāra

2. Jaunā finansēšanas modeļa “Programma skolās” ieviešana no 2025. gada 1. septembra

3. Metodiskais atbalsts pedagogiem un iekļaujoša izglītība

4. Jauno pedagogu sagatavošana un piesaiste nozarei

5. Izglītības kvalitātes monitorings (vispārējā, profesionālā, augstākā izglītība)

6. Augstskolu institucionālais finansējums un augstskolu autonomijas attīstība

7. Latviešu valodas stiprināšana un Vienotas skolas turpināšana

8. Izstrādāts jauns Sporta likuma projekts

9. XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki

2



2025. gada budžeta projekts 
sadalījumā pa IZM darbības jomām

3

Valsts valodas politika; 2 M

Jaunatnes politika; 10 M

Nozaru vadība, 29, 2%

Sports, 56, 5%

ES fondu pasākumi, 60, 5%

Vispārējā izglītība, 60, 5%

Zinātne, 102, 9%

Profesionālā izglītība, 106, 9%

Augstākā izglītība, 141, 12%

Mērķdotācijas pašvaldībām, t.sk. 
pedagogu atalgojumam; 

621; 52%

€ 1,188 
miljrd., kopā

milj. €



Vispārējā izglītība 

Politikas mērķi

• Nodrošināt priekšnosacījumus kvalificētu, kompetentu un uz izcilību 

orientētu pedagogu ilgtspējīgai iesaistei un profesionālai darbībai 

izglītības vidē.

• Izveidot mūsdienīgā kvalitatīvā izglītības saturā balstītu uz 

personības attīstību vērstu izglītības piedāvājumu.

• Nodrošināt izglītojamā vajadzībām, spējām un interesēm 

nepieciešamo atbalstu iekļaujošā izglītības vidē.

• Nodrošinot izglītojamo ar speciālām vajadzībām integrāciju 

vispārējās izglītības iestādēs, nodrošinot pārvietošanās atbalstu un 

atbalstu pašaprūpei.

• Nodrošināt iespēju katram skolēnam iegūt kvalitatīvu izglītību, 

veidojot ilgtspējīgu skolu tīklu, īstenojot kompleksu pieeju reformas 

veikšanai.

4
* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts

527.0

616.1 621.5

46.8

59.4 59.9

30.0

0

100

200

300

400

500

600

700

800

2023 2024 2025

Kopējais budžets vispārējai izglītībai, milj. EUR*

62. resors 15. resors 74. resorā rezervēts



15. resors «Vispārējā izglītība»

5

Galvenās izmaiņas 2024. gadā

• Sniegts atbalsts latgaliešu rakstu valodas un lībiešu

valodas apguvei

• Palielināts finansējums mācību līdzekļu iegādei par 61% 

(no 21,81 eiro uz 35,17 eiro)

2025. gadā plānots

• Nodrošināt brīvpusdienas 1.-4.klases izglītojamiem

• Nodrošināt asistenta pakalpojums personai ar invaliditāti 

pārvietošanas atbalstam un pašaprūpes veikšanai

• Nodrošināt izglītības apguves iespējas Latvijā patvēruma 

meklētājiem 

• Nodrošināt pedagogu profesionālās pilnveides kursi

• Paaugstināt privāto izglītības iestāžu pedagogiem zemākā

mēneša darba algas stundas likmi

46.8

59.4 59.9

0

10

20

30

40

50

60

70

2023 2024 2025

Budžets vispārējai izglītībai, milj. EUR*

* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts



62. resors «Mērķdotācija pašvaldībām»

Galvenās izmaiņas 2024. gadā

• Paaugstināta pedagogiem zemāka mēneša darba algas 
stundas likme līdz 9,54 euro

• Papildus finansējums valsts nozīmes interešu izglītības
iestādēm

• Papildus finansējums STEM programmu īstenošanai

2025. gadā plānots 

• Nodrošināt pašvaldību dibināto vispārējās izglītības iestāžu
pedagogu darba samaksu, kā arī speciālo izglītības iestāžu
uzturēšanas izdevumu segšanu

• Nodrošināt Ukrainas civiliedzīvotāju bērnu izglītības
ieguves iespējas Latvijā

• Nodrošināt papildu finansējumu to pedagogu darba 
samaksai, kuri īsteno izglītības programmas mācību gadā, 
kurā pāriet uz izglītības satura īstenošanu valsts valodā 
izglītojamiem, kas mazākumtautību izglītības programmas 
apguvuši iepriekšējā mācību gadā

Apstiprināts prioritārais pasākums "Pedagogu atalgojuma 
pieaugumam, tai skaitā finansējums pedagogu darba samaksai 
atbilstoši aktualizētajam skolēnu skaitam" piešķirot 
pedagogu atalgojuma pieaugumam sākot ar 2025. gadu 

papildu finansējumu 30 milj. euro apmērā ik gadu. Mērķis 
- palielināt zemāko pedagoga mēneša darba algas likmi 
par 2,6%.

* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts

527
616 621

30

0

100

200

300

400

500

600

700

2023 2024 2025

Mērķdotācija pašvaldībām, milj. EUR*



Profesionālā izglītība

Politikas mērķis

Darba tirgus prasībām atbilstošu speciālistu sagatavošana par valsts budžeta finansējumu 

IZM padotības izglītības iestādēs un  līgumiestādēs, t.sk. valsts kapitālsabiedrībā, 

nodrošinot izglītības pieejamību un profesionālās izglītības programmu īstenošanas 

kvalitāti un izmaksu efektivitāti 

KPI 2025. gadam

• 7 000 speciālisti sagatavoti katru gadu par valsts budžeta līdzekļiem
• 50/50 izglītojamo īpatsvars profesionālajā izglītībā vidējās izglītības pakāpē -

41,68% (2023)
• Absolventu, kas strādā vai turpina izglītību, īpatsvara pieaugums

7

Galvenās izmaiņas 2024.gadā

Palielināts profesionālās izglītības bāzes finansējums, 
paaugstinot izmaksas uz vienu izglītojamo (MK 
19.09.2024. sēdes prot. Nr. 38 2.§ 20. punkts, 24-TA-
724)

- Normējamās izmaksas uz vienu izglītojamo gadā (izglītības 
programmu grupai “Vadība un administrēšana”) palielinātas 
no 425,15 EUR līdz 502,46 EUR.

- Dienesta viesnīcas izmaksas palielinātas no 282,23 EUR līdz 

317,15 EUR.

2025. gadā plānots

Nodrošināta profesionālās izglītības programmu 
īstenošanai noteiktā finansējuma daļēja atbilstība 
faktiskajām izglītības programmu īstenošanas 
izmaksām, veicinot profesionālās izglītības pieejamību, 
mācību vides uzlabošanu un izglītības kvalitāti.

97.3
102.5 106.2

0

20

40

60

80

100

120

2023 2024 2025

Budžets profesionālai izglītībai, milj. EUR*

* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts



Augstākā izglītība

Programmas mērķis

Nodrošināt cilvēkkapitālu tautsaimniecības transformācijai uz augstāku
pievienoto vērtību

KPI 2025. gadam

• 4300 absolventi sagatavoti katru gadu par valsts budžeta līdzekļiem

• Darba tirgum nepieciešamo augsta līmeņa speciālistu sagatavošana
• Latvijas augstskolu izcilība Eiropas augstākās izglītības telpā

8

Galvenās izmaiņas 2024.gadā

• Izmēģinājumprojektu formā uzsākts ieviest jaunu
finansēšanas modeli (no mikromenedžmenta uz
stratēģisku pasūtījumu)

• Pilnveidoti un palielināti stimuli augstskolu
sniegumam (īpaši absolventu sagatavošanai
darba tirgum) 

• Turpinās augstskolu konsolidācija, mazinot
fragmentāciju

• Ieviests jauns doktorantūras finansēšanas
modelis

2025. gadā plānots

• Pilnībā ieviest jauno institucionālā finansējuma
izmēģinājumprojektu

• Uzsākt cikliskās institucionālās akreditācijas ieviešanu

• Apstiprināt jauno akadēmiskās karjeras modeli un 
uzsākt tā ieviešanu

* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts

101.4

126.4

141.2

0

20

40

60

80

100

120

140

160

2023 2024 2025

Budžets augstākai izglītībai, milj. EUR*



Zinātne

Programmas mērķis

Nodrošināt zināšanu bāzi tautsaimniecības transformācijai uz augstāku
pievienoto vērtību

KPI 2025.gadam

• Vismaz 10 % no publiskā sektora P&A apgrozījuma ir pasūtījums no 
uzņēmumiem

• 150 milj. euro konkursos iegūtas investīcijas no Apvārsnis Eiropa

• Vismaz 8000 zinātniskie darbinieki PLE izteiksmē

9

Galvenās izmaiņas 2024.gadā

ES fondu investīciju programmu uzsākšana
(doktorantūra, pēcdoktorantūra, praktiskas ievirzes
pētījumi, atbalsts Apvārsnis Eiropa) – 173,8 milj. 
EUR 2024.-2029.gada periodam

2025.gadā plānots

Darbs pie 2025.gada zinātnisko institūciju
starptautiskā izvērtējuma nodrošināšanas (šobrīd
pieteikušās 44 zinātniskās institūcijas)

82.9
90.4

102.3

0

20

40

60

80

100

120

2023 2024 2025

Budžets zinātnei, milj. EUR*

* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts



1.2
1.3 1.3

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2023 2024 2025

Jaunatnes politikas budžets, milj. EUR

Jaunatnes politikas valsts programma

Programmas mērķis

Stiprināt jauniešu līdzdalību un sniegt atbalstu viņu 
personīgajai un profesionālajai attīstībai

KPI 2025. gadam

- 20 000 jauniešu iesastīti pašpārvalžu programmā "Kontakts"

- Sekmēta vienota kvalitātes ietvara darbam ar jaunatni ieviešana 

visās pašvaldībās

- 10 000 jauniešu iesaistīti jaunatnes organizāciju aktivitātēs

- 345 darba ar jaunatni veicējiem nodrošinātas mācības

10

Galvenās izmaiņas 2024.gadā

• Sniegts atbalsts pašvaldībām vienota kvalitātes 
ietvara darbam ar jaunatni ieviešanai

✓ Palielināts JPVP atbalsts pašvaldībām par 56% 

• Veicināta jaunatnes organizāciju attīstība

✓ Palielināts JPVP atbalsts jaunatnes organizācijām par 
30%, t.sk. ieviešot atbalstu reģionāla līmeņa jaunatnes 
organizācijām

2025. gadā plānots

• Īstenot pašpārvalžu atbalsta programmu «KONTAKTS» 120 

izglītības iestādēs 

• Atbalstīt 16 pašvaldību projektus jaunatnes politikas 
īstenošanai vietējā līmenī, nodrošināt metodisko atbalstu 
pašvaldībām 

• Atbalstīt 15 jaunatnes organizāciju darbību, to iniciatīvas, 
jauniešu līdzdalības veicināšanu un iekļaušanu sabiedrībā

• Sekmēt jaunatnes darbinieku (JD) profesionalizāciju, turpināt 
JD Izcilības programmu, nodrošinot JD prasmes strādāt ar 
jauniešiem ar ierobežotām iespējām, turpināt jaunatnes lietu 
speciālistu un darbinieku pamatkompetenču programmas u.c.

* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts



Valsts valodas politika un pārvalde

Politikas mērķis

Nodrošināt atbalstu latviešu valodas – Latvijas Republikas valsts valodas un ES oficiālās 
valodas – ilgtspējīgai attīstībai un latviešu valodas apguvei Latvijā un ārvalstīs, nodrošinot 
arī vēsturiskā latviešu valodas paveida ‒ latgaliešu rakstu valodas ‒ apguvi un lībiešu 
valodas kā vienīgās pirmiedzīvotāju valodas Latvijā saglabāšanu.

KPI 2025. gadam

• Nodrošināt valsts valodas situācijas monitorings (īstenoti 2 pētījumi) analizēta iegūtā 
informācija;

• Sniegtas 15 000 mutvārdu un elektroniskas latviešu valodas konsultācijas;

• Sagatavoti 12 izdevumi, t. sk. elektroniskie un metodiskie latviešu valodas apguvei un 
pilnveidei;

• Nodrošināti 62 atbalsta pasākumi diasporas skolām un ārvalstu augstskolu lektorātiem;
• Īstenoti 6 elektronisko mācību līdzekļu pašmācībai un tālmācībai (t. sk. e-kursi) 

sagatavošanas vai to izstrādes posmi.

11

Galvenās izmaiņas 2024. gadā

• Uzsākta valsts valodas apguves pieaugušajiem 
kursu piedāvājuma vienotas sistēmas izstrāde, 
atbalsts kursu kvalitātes nodrošināšanai, 
pedagogu pieaugušajiem sagatavošanai un 
mācību procesa nodrošināšanai

2025. gadā plānots

• Turpināta 2024. gadā iesāktā latgaliešu rakstu 
valodas un lībiešu valodas apguve; 

• Īstenota latviešu valodas apguves kursu 
pieaugušajiem situācijas analīze, uz kuru 
balstoties izstrādātas vadlīnijas latviešu valodas 
apguves kursu pieaugušajiem īstenošanai un 
piedāvāti iespējamie risinājumi efektīvam mācību 
procesa atbalstam.

2.3 2.2
2.4

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

2023 2024 2025

Valsts valodas politikas budžets, milj. EUR* 

* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts



Sporta politika

Politikas mērķis

Palielināt Latvijas iedzīvotāju īpatsvaru, kas vismaz 1-2 reizes nedēļā nodarbojas ar 

fiziskām vai sportiskām aktivitātēm

Programmas mērķis

Pilnveidot sporta nozares finansēšanas pārvaldības un administratīvās pārvaldības modeli, 

nodrošinot valsts budžeta finansējuma piešķiršanas caurspīdīgumu un padziļinātu kontroli 

par valsts budžeta finansējuma izlietojumu. Izstrādāt visaptveroša Sporta likuma 

regulējumu, pilnveidojot augstās klases sporta atbalsta modeli, pilnveidojot bērnu un 

jauniešu sporta izglītības sistēmu, palielinot finansējuma apmēru, kas novirzāms bērnu un 

jauniešu sportam, tādejādi palielinot sporta federācijas organizētajās sporta aktivitātēs 

iesaistīto bērnu un jauniešu skaitu.

KPI 2025. gadam

Palielināts finansējuma īpatsvars, kas novirzāms bērnu un jauniešu sportam (50% no 

piešķirtās dotācijas sporta federācijām).

46
51

56

0

10

20

30

40

50

60

2023 2024 2025

Sporta politikas budžets, milj. EUR*

Galvenās izmaiņas 2024. gadā 

Nodrošināta finansējuma Sporta likumā noteiktajā kārtībā
atzītajām sporta federācijām saņemšana no IZM. Sporta
federācijām noteikts pienākums 40% procentus no sporta
federācijas saņemtajiem valsts budžeta līdzekļiem novirzīt

bērnu un jauniešu sportam (personu vecumā līdz 23
gadiem atbalstam)

2025. gadā plānots

• Finansējuma palielinājums 4,97 milj. EUR, lai nodrošinātu
valsts budžeta līdzfinansējumu dižpasākumam – Eiropas
čempionāta finālturnīra basketbolā vīriešiem (FIBA
EuroBasket) organizēšanai Latvijā 2025.gadā (MK

06.02.2024 rīk. Nr.80 4.p.)

• Finansējuma palielinājums 1,1 milj. EUR (pārdale no 74.
resora), lai nodrošinātu profesionālās ievirzes izglītības

pedagogu un sporta treneru darba slodzes līdzsvarošanu
(MK 27.08.2024. sēdes prot. Nr.33, 43.§, 7.p.)

• Lai modernizētu sporta nozares tiesisko regulējumu un 
veicinātu sporta politikas mērķu sasniegšanu, izstrādāts un 

apstiprināts likumprojekts "Sporta likums"

* 2023. gada izpilde, 2024. gada plāns, 2025. gada projekts12



13

XIII LATVIJAS SKOLU JAUNATNES 
DZIESMU UN DEJU SVĒTKI

Mērķis: Nodrošināt augstvērtīgu Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētku norisi. Svētki 

klātienē notiks pēc 10 gadu pārtraukuma (pārrāvums 

- Covid laikā).

Plānotais dalībnieku skaits: 30 000 - 35 000

Norises laiks: 5.-13. jūlijs

Vairāk nekā 30 notikumi 15 norises vietās Rīgā

Valsts finansējums 9 899 600 eiro



JAUNAIS MODELIS 
«PROGRAMMA SKOLĀ»

Izglītības un zinātnes ministrija

1
4
/
1
0
/2

0
2
4



PAŠREIZĒJAIS
MODELIS

15

Nauda seko skolēnam



PAŠREIZĒJAIS MODELIS: NAUDA SEKO SKOLĒNAM

16

Bērnu skaits pašvaldībā 

1.-6.klase = X

7.-9.klase = y

10.-12.klase = z

1 bērna izmaksa

1.-6.klase = a €

7.-9.klase = b €

10.-12.klase = c €

Divi koeficienti

+ par izglītojamajiem, kas apgūst speciālās izglītības programmas

+ par skolēniem, kas apgūst programmas ar augstākiem plānotajiem rezultātiem

Papildu finansējums

ja pašvaldības teritorijā īsteno ilgstoši slimojošo skolēnu izglītošanu ārpus izglītības iestādes

Reģionālais koeficients



17

Augstāk minētais iekļaujas formulā, ar kuru PAŠVALDĪBAI aprēķina 
mērķdotāciju pedagogu atalgojumam. 

Tālāk pašvaldība izdod iekšējos noteikumus, pamatojoties uz kuriem 
sadala valsts budžeta mērķdotāciju izglītības iestādēm.

Avots: https://likumi.lv/ta/id/333475-kartiba-kada-aprekina-un-sadala-valsts-budzeta-merkdotaciju-

pedagogu-darba-samaksai-pasvaldibu-visparejas-izglitibas-iestades-u

PAŠREIZĒJAIS MODELIS: NAUDA SEKO SKOLĒNAM



18

PAŠREIZĒJAIS MODELIS: NAUDA SEKO SKOLĒNAM

Esošais modelis nav taisnīgs pret skolotājiem reģionos un 

Rīgā, jo ir atkarīgs no demogrāfijas radītājiem. Atalgojuma 

dotācija būtiski atšķiras. 

Esošais modelis paredz dotācijas samazinājumu negatīvo 

demogrāfijas rādītāju gadījumā. 

IZM atbalsta skolotāju atalgojuma palielināšanu līdz 

konkurētspējīgam līmenim.

IZM sadarbībā ar pašvaldībām un sociālajiem partneriem izstrādāja 

jauno finansēšanas modeli, kas atrisinās esošā modeļa netaisnīgo 

attieksmi pret skolotājiem un radīs stabilitāti atalgojuma finansēšanai.

01

02

03

04



JAUNAIS
MODELIS

19

Nauda seko skolas 
realizētajām programmām



JAUNAIS MODELIS: 
Nauda seko skolas realizētajām programmām

20

1) Klašu skaits iestādē konkrētā programmā 
Vispārējā pamatizglītības un vidējās izglītības programmas, programmas ar augstākiem plānotiem rezultātiem, speciālās 

izglītības programmas

1.klase = X
2.klase = y
… = z

2) Skolēnu skaits klasē konkrētā programmā:

Ļoti maza klase - 5 – 8
Maza klase - 9-16
Vidēja klase - 17-24

Liela klase - 25 vai vairāk

3) Papildu finansējums skolēniem, kas apgūst speciālās izglītības programmas 

4) Darba stundas, kas nepieciešamas konkrētā klasē programmas īstenošanai

Mācību stundas pēc mācību plāna, papildu stundas dalīšanai grupās, audzināšanas stundas, fakultatīvās stundas un darba 
stundas citiem pienākumiem) atkarībā no klases posma un klases lieluma 

5) Nominālā darba algas likme

Pamatā ir valstī noteiktā zemākā darba algas likme ar noteiktu papildus likmes paaugstinājumu atkarībā no klases lieluma



21

6) Finansējums atbalsta personāla atalgojumam

Visiem iestādes skolēniem un papildus izglītojamajiem, kas apgūst speciālās izglītības programmas

7) + finansējums administrācijas atalgojumam

8) +2% papildu finansējums dažādiem atbalsta pasākumiem izglītības iestādē

9) +15% papildu finansējums valsts ģimnāzijām

JAUNAIS MODELIS: 
Nauda seko skolas realizētajām programmām



22

Augstāk minētais iekļaujas formulā, ar kuru IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI aprēķina 
mērķdotāciju skolotāju atalgojumam jeb pedagogiem, kuri tiešā veidā nodrošina 
mācību satura apguvi.

Augstāk minētais iekļaujas formulā, ar kuru IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI aprēķina 
kopējo valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu atalgojumam. 

Finansējums tiek novirzīts IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI, izņemot atbalsta personāla 
un direktoru atalgojumam piešķirto finansējumu, kuru pašvaldība sadala 
atbilstoši iekšējiem  noteikumiem.

JAUNAIS MODELIS: 
Nauda seko skolas realizētajām programmām



PIEMĒRI



SKOLA «A»
Pagasta pamatskola 80+ bērni skolā (vidēji 9 bērni klasē)

24

Pašreizējais finansēšanas modelis Jaunais finansēšanas modelis



SKOLA «B»
Pagasta pamatskola 130+ bērni skolā (vidēji klasē 12 skolēni)

25

Pašreizējais finansēšanas modelis Jaunais finansēšanas modelis



SKOLA «C»
Rīgas vidusskola 700+ skolēni (vidēji klasē 29 skolēni)

26



SKOLA «D»
Vidusskola administratīvajā centrā 500+ skolēni (vidēji klasē 18 skolēni)

27



IEGUVUMI NO 
JAUNĀ MODEĻA



IEGUVUMI NO JAUNĀ MODEĻA

29

Ieviešot jauno modeli, sakārtojam izglītības sistēmu:

• Taisnīgāka un konkurētspējīgāka darba samaksa visiem pedagogiem 
neatkarīgi no skolas atrašanās vietas vai skolēnu skaita

• Sistēmā ienāk papildu finansējums

• Finansējuma plūsmas prognozējamība un stabilitāte skolu darbam

• Lielāka skolas direktora un skolas darba plānošanas autonomija

• Atalgojuma pieaugums pedagogiem

• Sabalansētas slodzes

• Atbalsta personāls

• Augstvērtīgākas izglītības pieejamība pašvaldībā



IEGUVUMI SKOLĒNIEM UN VIŅU ĢIMENĒM

30

1.Augstāka izglītības kvalitāte jebkurā vietā Latvijā

2.Papildu atbalsts skolēniem (sociālie pedagogi, karjeras konsultanti)

3.Vairāk resursu bērnu individuālajām vajadzībām



IZM_gov_lv Izglitibas.ministrija

PALDIES


	Slide 1: IZM BUDŽETS 2025 UN JAUNAIS MODELIS «PROGRAMMA SKOLĀ»
	Slide 2: IZM valsts budžeta prioritātes 2025. gadā
	Slide 3: 2025. gada budžeta projekts sadalījumā pa IZM darbības jomām
	Slide 4: Vispārējā izglītība 
	Slide 5:  15. resors «Vispārējā izglītība»
	Slide 6: 62. resors «Mērķdotācija pašvaldībām»
	Slide 7: Profesionālā izglītība
	Slide 8: Augstākā izglītība
	Slide 9: Zinātne
	Slide 10: Jaunatnes politikas valsts programma
	Slide 11: Valsts valodas politika un pārvalde
	Slide 12: Sporta politika
	Slide 13: XIII LATVIJAS SKOLU JAUNATNES DZIESMU UN DEJU SVĒTKI
	Slide 14: JAUNAIS MODELIS «PROGRAMMA SKOLĀ»
	Slide 15: PAŠREIZĒJAIS MODELIS
	Slide 16: PAŠREIZĒJAIS MODELIS: NAUDA SEKO SKOLĒNAM
	Slide 17: PAŠREIZĒJAIS MODELIS: NAUDA SEKO SKOLĒNAM
	Slide 18: PAŠREIZĒJAIS MODELIS: NAUDA SEKO SKOLĒNAM
	Slide 19: JAUNAIS MODELIS
	Slide 20: JAUNAIS MODELIS:  Nauda seko skolas realizētajām programmām
	Slide 21: JAUNAIS MODELIS:  Nauda seko skolas realizētajām programmām
	Slide 22: JAUNAIS MODELIS:  Nauda seko skolas realizētajām programmām
	Slide 23: PIEMĒRI
	Slide 24: SKOLA «A» Pagasta pamatskola 80+ bērni skolā (vidēji 9 bērni klasē)
	Slide 25: SKOLA «B» Pagasta pamatskola 130+ bērni skolā (vidēji klasē 12 skolēni) 
	Slide 26: SKOLA «C» Rīgas vidusskola 700+ skolēni (vidēji klasē 29 skolēni) 
	Slide 27: SKOLA «D» Vidusskola administratīvajā centrā 500+ skolēni (vidēji klasē 18 skolēni) 
	Slide 28: IEGUVUMI NO  JAUNĀ MODEĻA
	Slide 29: IEGUVUMI NO JAUNĀ MODEĻA
	Slide 30: IEGUVUMI SKOLĒNIEM UN VIŅU ĢIMENĒM
	Slide 31: PALDIES

